UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Resultado final Edital 2016.1

              O coordenador Geral do Programa de Pós-Graduação em Produção Animal - Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), em

associação ampla com a Universidade Federal Rural do Semiárido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a

Portaria n. 947/2015-R, publicada no D.O.U.  de  20 maio de 2015, torna público o resultado da seleção de alunos, conforme o que se segue:

Prof. Dr. José Aparecido Moreira

Coordenador do PPGPA

    CPF Média Final Classificação Orientadores

086.481.454-22 7,22 1 Prof. Dra. Lilian Giotto Zaros de Medeiros

071.944.794-19 5,89 2 Prof. Dr. Adriano Henrique do Nascimento Rangel

086.414.354-09 5,86 3 Prof. Dr. Marcone Geraldo da Costa

086.080.344-92 5,82 4 Prof. Dr. José Aparecido Moreira

025.621.744-02 5,64 5 Prof. Dr. Henrique Rocha de Medeiros

086.058.294-94 5,49 6 Prof. Dr. Emerson Moreira de Aguiar